[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2009                       № 114

г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям

и сооружениям в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от начальника ФБУ ИЗ-70/2  УФСИН  России по Томской области Буркова С.В. (г. Колпашево, ул. Пушкина, 5) и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить кирпичному ограждению, год постройки 1989, отделяющему территорию следственного изолятора, высотой 4,5 м и протяженностью 485,0 м следующий адрес:

- Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, д. 5, сооружение № 12.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
Е.А. Минина

5 62 21